令和 6 年 7 月 29 日

患者さんおよびご家族 各位

食事時の配茶サービス中止のお知らせ

当院では、入院患者さんへ食前にお茶をお配りしていましたが、安全面・

衛生面・感染面に配慮し、令和 6 年 10 月 1日（火）より中止します。

 入院の際には、お水・お茶等の飲料類は各自でご準備いただくか、入院セット

（CSセット）の飲料プラン（麦茶 600mlペットボトル（常温）１日１本をベッド

サイドまでお届け）をご利用ください。

また、各病棟デイルームには自動販売機を設置しており、別館一階にはセブン

イレブンもございます。

 ご不明な点等ございましたら、お気軽に病棟スタッフまでご相談ください。

 患者さんおよびご家族の皆さんには大変ご不便をおかけしますが、ご理解、ご

協力の程よろしくお願い申し上げます。

立 川 病 院